
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р.  
 
Про внесення змін до договорів оренди  
землі з приватним акціонерним товариством  
«Полтавський гірничо - збагачувальний комбінат»  
на земельні ділянки, які знаходяться на території  
міста Горішні Плавні 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України, на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяв ПрАТ «Полтавський ГЗК» від 

21.06.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 29 від 07.08.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору оренди землі № 131/08 від 27.10.2008, 

зареєстрованого 18.11.2008 у Комсомольському міському відділі Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040854700166, на земельну ділянку кадастровим 

номером 5310200000:50:030:0213, а саме: 

 1.1. У пункті 1 договору слова «за межами населених пунктів на 

території Комсомольської міської ради» замінити словами «на території міста 

Горішні Плавні». 

  1.2. У пункті 2 договору площу «1,56 га» замінити площею «1,5626 га». 

2. Внести зміни до договору оренди землі № 1327/4614/38/10 від 

02.06.2010, зареєстрованого 05.07.2010 у Комсомольському міському відділі 

Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті 

України по земельних ресурсах» за № 041054700105, на земельну ділянку 

кадастровим номером 5310200000:50:030:0221, а саме: 

 2.1. У пункті 1 договору слова «за межами населених пунктів на 

території Комсомольської міської ради» замінити словами «на території міста 

Горішні Плавні». 

2.2. У пункті 2 договору площу «3,97 га» замінити площею «3,9703 га». 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Зобов’язати  ПрАТ «Полтавський ГЗК»: 

                  3.1. Укласти додаткові угоди до договорів оренди землі. 

 3.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 

Закону України «Про оренду землі». 

                  3.3. Дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах 

благоустрою території міста. 

 

 

 

 

Міський голова  (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


